

دربارهٔ	سال هفتم	شمارهٔ۷۱۶
یكشنبه ۲۱۰ ذرمه	۱۳۸۷	
برابر با ۱ ذی الحجه	۱۴۲۹	

دستگیری ۵ نفر از عاملین تهیه و توزیع مشروبات الکلی توسط پلیس آگاهی

مشروبات الکلی دست ساز ۱۲ نفر را به کام مرگ کشاند

ادامه از صا

عمده بیماران در فین بین ۲۹ تا ۴۵ سال قرار داشتند که تعدادی جوان نیز در این بیمارآن مشاهده شد . فوتی ها بین سن ۲۵ تا ۴۰ سال بودند که دومورد نیز دچار کوری شده اند فوت این افراد اسیدوز شدید خون بوده است . در همین حال پیگیری خبرنگار ما حاکی است رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری عاملین این رخداد خبر داد و گفت : در هفته گذشته اطلاع حاصل می شود تعدادی از مردم بندرعباس در بیمارستان شهید محمدی به دلیل مسمومیت در اثر مصرف مشروبات الکلی تحت معالجه قرار گرفتند .سرهنگ قطب زاده افزود : بلافاصله رسیدگی به موضوع در دست اقدام عوامل فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت در بررسی های اولیه مشخص شد مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکلی دست ساز بوده است که بستری شدگان در بیمارستان بعد از مصرف مشروبات الکلی با بعضا ۲۴ ساعت یا بیش از ۴۸ ساعت از زمان مصرف (بستگی به میزان مصرف) احساس مسمومیت نموده و به بیمارستان مراجعه نموده بودند که متأسفانه تعدادی از این افراد جان خود را از دست داده اند .

وی گفت : بر اساس این اطلاعات ریشه یابی موضوع در دست عوامل پلیس آگاهی استان قرار می گیرد که تا کنون تعداد ۵ نفر از عوامل اصلی تهیه و توزیع مشروبات الکلی دست ساز شناسایی و دستگیر در تحقیقات انجام شده معترف به نحوه و چگونگی ساخت و ساز این مشروبات الکلی شدند و اضافه کردند برای اینکه مشروبات الکلی دارای درصد بالاتری از الکل تهیه نمایند از روش جدید استفاده نموده بودند که حتی خودشان هم مصرف می نمایند . پس از مصرف یک نفر از وابستگان همین عاملین اصلی در بیمارستان فوت نموده و بلافاصله متهمین نسبت به دور ریختن مایقی مشروبات دست ساز اقدام می نمایند در بازرسی از منزل کلبه وسایل و ادوات جرم در رابطه با تهیه مشروبات الکلی دست ساز جمع آوری و ضبط گردید . پرونده در مراجع محترم قضایی تحت رسیدگی می باشد .

یادواره شهدای مرکز بخش "تخت بزرگزار شد"

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و به منظور زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا ، با همکاری سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان و حوزه مقاومت حضرت ولی عصر (عج) بخش تخت یادواره شهدای مرکز بخش تخت در دبیرستان سجادیه این بخش برگزار شد .

در این مراسم که اسحاق دستگرتین* رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان ، حجت الاسلام و المسلمین "بزرگ پور" مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه بندرعباس ، سرهنگ "جراحی" مسئول حفاظت اطلاعات سپاه ناحیه بندرعباس ، "خرم نسب" بخشدار بخش تخت و جمعی از مسئولین محلی ، خانواده ها ی معطل شهیدا ، جانبازان و آزادگان ، بسیجیان ، دانش آموزان و امت شهید پرور بخش تخت حضور داشتند .

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران طی سخنانی با و تجلیل از فداکارهای شهدا و ایثارگران در دوران هشت سال دفاع مقدس اظهار داشت : شهدا کسانی بودند که با گذشتن از زندگی دنیوی در جبهه دفاع از اسلام و قرآن حاضر شدند و در این راه حماسه آفرینی کردند تا جایی که جان را فدا نمودند . وی گفت : امروز عزت و اقتدار کشور ما به خاطر ایثار و جانفشانی شهدا و ایثارگران است و باید این را قدر بدانیم و تا آنجا که می‌توانیم در راه پاسداری از خون شهدا و آرمانهای بلند آنان تلاش کنیم.

در ادامه این مراسم حجت الاسلام " بزرگ پور " در خصوص ایثار و فداکاری

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه استان هرمزگان گفت شهدا بیمه گران اصلی انقلاب هستند که با حضور خود درجبهه و جنگ رویش جدید ی را درانقلاب فراهم کردند .

سردارعلیرضا تنگسیری درآیین یادواره شهدای محلات هرمزگان افزود:ما هم اکنون استقلال ، آزادی ، عزت و شرف این میهن رامهرمون قطره قطره خون شهدا و هدایت گری امام راحل هستیم. وی نقش شهدا و رزمندگان را درجبهه وجنگ ستود و اضافه کرد: شهدا آگاهانه به میدان نبرد رفتند وامروز باعث شدند که ما درفضایی آزاد تنفس کنیم وبه شجاعت خویش بیاییم. این مسوول همچنین اظهارداشت: محورهایی

که شهدا ازجمله پیروی از ولایت فقیه، رعایت حجاب، پرهیزآز دنیا طلبی ، برپایی نماز، بصیرت و آگاهی دروصیت نامه‌هایشان داشتند سروسجه زندگی خود قرادهیم ویا گرامیداشت یادوخاطره آنها



بسیجیان و رزمندگان اسلام و شهید و شهادت سخنانی بیان داشت و با بیان اهمیت پاسداری ازخون شهدا بر هوشیاری امت اسلامی به ویژه جوانان و نوجوانان در برابر توطئه های دشمنان بر ادامه راه شهدا تاکید کرد . همچنین "خرم نسب" بخشدار بخش تخت به خاطر برگزاری این یادواره ، برگزاری یادواره های شهدا برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا را در جامعه بسیار با اهمیت دانست و اظهار داشت : امروز ما وظیفه داریم فرهنگ ایثار و شهادت را به نسل جوان انتقال دهیم و از ارزشهای انقلاب اسلامی که با خون شهدا آه بدست آمده تقدیم در- پایان به هشت خانواده شهید مرکز بخش تخت لوح تقدیر و هدایایی تقدیم کردید . همچنین تعدادی از خواهران نمونه بسیجی و برگزیدگان مسابقه مقاله نویسی هدایایی دریافت نمودند .

در این روز همچنین با حضور مسئولین و اهالی بخش تخت از تابلو یادمان شهدا که به همت سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران تهیه و در محل ورودی مرکز بخش تخت نصب گردیده بود پرده برداری شد .

همایش طرح تحول اقتصادی در بندرعباس برگزار شد

عمل کنند ،نیست ،بلکه از تمام ظرفیت های کارشناسی کشور دراین بخش استفاده و رویایا و اشکالات وایرادهای آن گرفته برای اجرای خوب آن اقدام می شود .
معاون برنامه ریزی معاونت برنامه ریزی و نظارت وراهبردی رئیس جمهوری اظهارداشت : ما باید برای طرح تحول اقتصادی بسته سیاستی داشته باشیم و به اهدافی که داشتیم مورد نظر تعیین شده برسیم لذا همه باید همکاری کنند چرا که یک طرح بزرگ وسرنوشت ساز برای کشور است.
قاسمی حسینی افزود : من بعنوان یک کارشناس آرزو داشتم روزی یک فردی خطر کند و چنین گام بلندی برای کشور بردارد واموزدولت نهم وشخص رئیس جمهوری خود را به آب وآتش زند تا این مشکل اقتصادی که هدف مند کردن یارانه ها ، سوخت ، اصلاح سیستم گمرکی وغیره است به سامان برساند.
وی بیان کرد: کشورهایی مثل ترکیه و عربستان که تورم سه رقمی داشتند با اجرای چنین طرح های امروز به مرحله ای رسیده اند که می خواهند به عضویت اتحادیه اروپا دربیایند . وی با اشاره به اینکه شرایط عضویت در اتحادیه اروپا آسان نیست افزود: تمام سیستم

مسوول دفتر ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر استان هرمزگان اعلام کرد: گروه بهائیت وبیشتر فرقه های شیطان پرستی و انحرافی به منظور به دام انداختن نسل جوان ، با هدایت بیگانگان در حال شکل گیری و تقویت خود در کشور هستند .

حجت الاسلام اسماعیلی در گفت وگو با ایستنا بیان این مطلب افزود : فرقه های گمراه شیطان پرستان و عرفان های کاذب و انحرافی نظیر عرفان آشولی در قالب جلسات و محفل های خانگی به شدت به دنبال جذب جوانان هستند . وی افزود : طی ۳۰ سال گذشته بیش از ۳۰۰۰ فرقه شیطان پرستی در جهان گسترش شده اند که اکثرآ در آمریکا بوجود آمده اند و به گفته مسوولین ۵۰ فرقه از شیطان پرستان وارد کشورمان شده اند و ۲۵ فرقه آن ها فعال می باشند .

اسماعیلی خاطرنشان کرد : شیطان پرستان نمادهای ظاهری، از جمله انگشتی لباس های منقوش به جیمجه سر انسان و یا آرایش مو و لباس هایی با نماد شیطان و گردنبند با صلیب شکسته و یا برعکس از جمله این نماد ها است . وی افزود : مهمترین اهداف فرقه شیطان پرستان وی افزود :

اخبار



در افتتاح نمایشگاه علوم قرآنی تاکید شد گسترش فعالیتهای قرآنی سلامت رنامه های فرهنگی را تضمین می کند

هرمزگان که در فضایی به مساحت یکهزار۲۰۰مترمربع برپا علوم قرآنی و تشکیل میگردهای ازسراسرکشور تولیدات خود را عرضه کرده اند. به گفته عنوان کتاب قرآنی در دسترس فرهنگی دینی و مذهبی گفت:واقعیت این است که گسترش فعالیتهای قرآنی تضمین کننده سلامت سایربرنامه های فرهنگی وهنری است.

همایون امیرزاده افزود:براساس همین نگاه و سیاست قرآن محوری دولت نهم،اداره ارشاد هرمزگان در سال جاری مبلغ ۹۰۰میلیون ریال را به ۲۱موسسه قرآنی که در زمینه حفظ ومفاهیم فعال هستند اختصاص داده و قرآنی اعلام کرد.مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی هرمزگان، ایجاد غرفه حجاب وعفاف به همتمین نمایشگاه علوم قرآنی

در پی تاخیر در پرداخت مدیران بانک های عامل تسهیلات مسکن مهر يك هفته مهلت دارند

در پی تاخیر در پرداخت تسهیلات مسکن مهر به متقاضیان معاون عمرانی استانداریه مدیران بانک های عامل تسهیلات مسکن مهر یک هفته مهلت داد که تسهیلات خود را به درخواست کنندگان وام مسکن مهر پرداخت نمایند.احمد صادقی که در جلسه کارگرمسکن سخن می گفت با ابراز نارضایتی از تاخیر در پرداخت تسهیلات به مدیران بانک های عامل یک هفته مهلت داد که تسهیلات را به متقاضیان اعطا نمایند و در صورت عدم پرداخت به موقع ونداشتن عذر موجه عذرمدیران خواسته خواهد شد.

صادقی با اشاره به اینکه وظیفه اصلی بانک ها پرداخت تسهیلات است افزود : در صورتی که بانک ها به این وظیفه خود عمل نکند ادامه فعالیت این بانک مشروعت نخواهد داشت.رئیس کارگروه مسکن استان در ادامه با اشاره به بازدید معاون وزیرمسکن از روند احداث مسکن مهر در غرب استان افزود : در این بازدید شاهد پیشرفت در احداث مسکن مهر در استان بودیم .در این بازدید شاهد پیشرفت در احداث منازل مسکونی مهر بودیم وبه همین ترتیب نیز در سایر نقاط استان بانک های عامل با پرداخت تسهیلات عملیات احداث این پروژه را سرعت بخشند.

وی ا اظهار امیدواری کرد که با رشد روزافزون احداث این پروژه های در دهه فجر امسال شاهد بهره برداری و واگذاری این منازل به متقاضیان باشیم.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد ممانعت از فروش مواد غذایی تو سداستفروشان دوره گرد

در جلسه کار گروه بهداشت و درمان و تامین اجتماعی شهرستان بندر عباس با حضور اعضای به محل فرمانداری تشکیل گردید. مهترین مسائل بهداشتی بندر عباس مورد بحث و بررسی قرار گرفت فرماندار بندرعباس در این جلسه ضمن تبریک هفته بسیج طی سخنانی در مورد بهبود وضع بهداشتی شهر بندرعباس تاکید و از مسئولین دستگاههای اجرایی درخواست کرد در این خصوص تلاش نمایند.

وی گفت: ما باید فرهنگ بسیجی را در جامعه و کارهای خود حاکم کنیم و از منیت ها پرهیز و با تعامل با یکدیگر زمینه ارائه خدمات لازم به شهروندان را فراهم آوریم .

راستی در ادامه اظهار داشت شهر بندرعباس به صورت تصاعدی در حال پیشرفت است و برای توسعه

انتخابات شورای مشورتی ایثارگران با فرماندار در بندرعباس

مسوول ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان: ۲۵ فرقه شیطان پرستی در ایران فعال اند

غیر دولتی متشکل از جوانان و خانواده های رها شده از این فرقه ها برنامه هایی را جهت آگاه سازی مردم شروع کرده اند.
اسماعیلی گفت : متأسفانه این فرقه ها برای مردم خطرناک و پستی دارند بطور مثال یک فرقه از آنان به شناخته شده نیستند و این فرقه ها اندیشه های خدشکار و پستی را در پی دارند کما اینکه در دسترس رهی توضیح رئیس این فرقه پس از بدینا آمدن کودک مدعی هستند که روح شیطانی در او وجود دارد و باید از بدن او بیرون برود اما نه اینکه به طور مستقیم بچه کشته شود بلکه باید آتقدن این کودک را شکنجه داد تا وی جان سپارد .

خودشان نشان کرد : همچنین چون کودک شیطانی است اگر برای هر یک از مردان دیگر این فرقه مشکلی

■ همایون امیرزاده افزود:براساس همین نگاه و سیاست قرآن محوری دولت نهم،اداره ارشاد هرمزگان در سال جاری مبلغ ۹۰۰میلیون ریال را به ۲۱موسسه قرآنی که در زمینه حفظ ومفاهیم فعال هستند اختصاص داده و معادل همین مبلغ را نیز جهت کتب به ساخت و تکمیل مجموعه های قرآنی هزینه کرده است.

تحقق ۸۵ درصد مصوبات سفر استاندارده به "فین"

■ به گزارش روابط عمومی بخشداری فین ، "حسین فینی بخشدار فین طی سخنانی اعلام نمود بدنبال حضور استاندار، فرماندار و هیات همراه در دومین جلسه شورای اداری شهرستان بندرعباس که در پنجم خرداد ماه امسال در محل بخشدار فین برگزار شد و بیش از ۱۰۲ طرح در زمینه های عمرانی ، فرهنگی ، هنری، ورزشی ، علمی ، جهت عمران و آبادی شهر و بخش فین به تصویب رسید ، بر اساس بررسی بعمل آمده از روند اجرای مصوبات توسط ادارات ذیربط و نظر به همکاری و پیگیری فرمانداری و حوزه معاونت امور عمرانی استانداری تا کنون ۸۵ درصد از مصوبات اجرایی شده و سایر مصوباتی که تا کنون اجرایی نشده مربوط به بخش های برق ، بهداشت و درمان ، آب ، میراث فرهنگی و ورزشی می باشد .

همچنین بخشدار فین از توجه مسئولین استانی بویژه استاندار نسبت به بخش فین و مسئولین شهرستانی خصوصاً فرماندار در زمینه رفح محرومیت از روستاهای بخش و حضور موثر و مستمر در روستاهای تابعه بخش فین و کمک به رشد اعتبارات شهر و بخش فین تقدیر و تشکر نمود .

بازدید مدیر عامل آیفاکشور از پروژه اجرایی جزایر استان



■ با حضور مهندس "تامجو" مدیر عامل شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور، قانع معاون بهره برداری آیفاک کشورمهندس خامی ، مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب هرمزگان ، قسمی معاون بهره برداری وجمعی دیگر از مسئولین شرکت آب وفاضلاب استان از پروژه های اجرایی جزایر استان بازدید به عمل آمده در این بازدید که با هدف شناسایی مشکلات موجود وارتزایی پیشرفت فیزیکی پروژه های در حال اجرا هم چنین اثرات پروژه های اجرا شده انجام گرفت ، مهندس تامجو مدیر عامل شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور ضمن بازدید از آبشیرین کن های در حال بهره برداری در جزایر روند اجرای پروژه های آب شیرین کن را در این مناطق بررسی نمود و دستورات لازم جهت بازسازی شبکه توزیع واحداث واحد مخزن ذخیره آب صادر شود .

شایان ذکر است مدیر عامل شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور به همراه مثبت همراه از انصفیه خانه فاضلاب بندرعباس نیز بازدید نمودند.

مسوول نمایندگی نهاد بسیج طلاب بندرعباس: طلاب بسیجی درمحافل و فرهنگی حضور فعال داشته باشند

■ مسوول نمایندگی نهاد بسیج طلاب بندرعباس گفت : طلاب بسیجی بر حسب رسالت و وظیفه دینی خود در راستای ارتقاء سطح معنویات باید با حضور درمحافل علمی فرهنگی رسالت خود را انجام دهند .

محمد بزرگ درنشتست سیاسی فرهنگی بسیج طلاب هرمزگان افزود : بسیج علمی طلاب با تشکیل هیئته های علمی بسیج درجهت رفع شبهات و مسایل می توانند نقش موثری داشته باشند .

وی اظهار داشت : دشمنان اسلام از طرق مختلف و با وارونه قرار دادن واقعیت ها سعی در مخدوش کردن انقلاب دینی وسیاسی توانسته اند نقشه های دشمنان را نقش بر آب کنند . این مسوول با اشاره به تاثیرگذاری قشر دانشجوی طلبه گفت : اگر یک طلبه به درستی تربیت وپرورش یابد می تواند در مبارزه با تهاجم فرهنگی وسایبرعصره های فرهنگی تاثیرگذار باشد .

مستند سازی اموال غیر منقول اداره حمل ونقل "هرمزگان"

■ قاسم اسدی پور کارشناس حقوقی اداره کل حمل ونقل وپایانه های هرمزگان طی گزارشی اعلام نمود در راستای آئین نامه مستند سازی اموال غیرمنقول ادارات دولتی ، این سازمان با تشکیل کمیسیون مستند سازی اموال غیر منقول موضوع سند دار کردن اموال فوق الذکر فاقد سند که در اختیار این سازمان قرار دارد در دستور کارخود قرار داده وبه جد با هماهنگی ادارات ونهادهای ذیربط این امر مهم را دنبال کرده است.

"اسدی پور" در ادامه اظهار داشت پس از تشکیل این کمیسیون بیشتر اموال غیرمنقول فاقد سند در دو سال اخیر مستند سازی شده اند که در سالجاری تعداد ۱۰ فقره سند اخذ شده است مابقی اموال سازمان که فاقد سند می باشند در دستور کار می باشند تا انشاء الله بزودی مستند سازی شوند .

وقف وسیله ای برای پیشگیری و اوقاف خیریه استان هرمزگان



وقف وسیله ای برای پیشگیری و اوقاف خیریه استان هرمزگان